11.05.2021 г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ОБЩЕСТВЕННО- ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ «СЕЛЬСКИЙ КЛУБ-ПЛОЩАДКА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

В целях повышение уровня и качества жизни сельского населения на основе развития социальной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в муниципальном образовании «Укыр», на основании Постановления Правительства Иркутской области от 20.12.2019 г. № 1112-пп "Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий «Сельский клуб-площадка для проведения культурно-массовых мероприятий».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»:
[bookmark: _GoBack]Багайников Владимир Алексеевич